1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA

PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2014

Aos vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, às 14:00,
na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná,
reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Senhor LUIZ CARLOS BONI e
equipe de apoio: CARLA FÁTIMA MOMBACH STURM E PAULO CESAR
SCHMITT, designados conforme Portaria nº 002/2014, de 03 de janeiro de
2014, para a realização dos atos pertinentes ao PREGÃO PRESENCIAL Nº
014/2014, DO TIPO MENOR PREÇO, que tem por objeto a seleção de
proposta para a contratação de empresa para a aquisição de refeições (almoço),
destinadas aos funcionários prestadores de serviços externos da Secretaria de
Serviços Rodoviário/Secretaria de Obras e Serviços Urbanos/Secretaria de
Agricultura/Secretaria de Meio Ambiente/Secretaria de Saúde deste
Município de Planalto, tendo como valor máximo a importância de R$
28.000,00 (vinte e oito mil reais). O Aviso de Licitação do presente
procedimento licitatório foi devidamente publicado no Órgão Oficial do
Município (O Trombeta), edição 1180 do dia 14/03/2014, no Diário Oficial
Eletrônico do Município (DIOEMS) edição nº 0556, página 35 de 14/03/2014 e
no Jornal de Beltrão, edição 5298 do dia 14/03/2014 página 1C. Abertos os
trabalhos, constatou-se que não houve manifestação de quaisquer
interessados, em participar do referido certame, ficando então por esse motivo,
qual seja, falta de participantes, declarada “deserta” a respectiva licitação. Pelo
pregoeiro foi informado que o presente processo será encaminhado ao Senhor
Prefeito, sugerindo que se conveniente para a administração realize-se novo
procedimento licitatório. Nada mais havendo a tratar, foi encerada a sessão,
cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio.

LUIZ CARLOS BONI
Pregoeiro

747.491.029-20

 CARLA FATIMA
MOMBACH STURM

Membro
027.056.719-43

 PAULO SEZAR SCHMITT
Membro

911.604.729-04